Resultados

Resultados

Informacion del evento mRR Almeria D1
Circuito Almeria
Fecha 11/11/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 49
Mejor tiempo del evento 01:42.514
Media del dia 01:58.033
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.605
Tiempo medio grupo prueba 01:55.605
Pilotos en grupo 45
Mejor tiempo grupo 01:42.514
Tiempo medio grupo 01:58.090




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Byczkowski 01:42.514( 01:42.514 | 00:00.000 | 00:15.518| 00:00.000 | 00:15.575| 29
Durynek 01:45.744 [ 00:03.229 | 00:03.229 | 00:12.289 | 00:03.229 | 00:12.346 8
Grylicki 01:46.025 [ 00:00.281 | 00:03.511] 00:12.007 | 00:03.511 | 00:12.064| 30
Stawarz 01:46.904 [ 00:00.879 | 00:04.390| 00:11.128 | 00:04.390 | 00:11.185]| 40
Silviu-cosmin 01:48.007 [ 00:01.102 | 00:05.492] 00:10.026 | 00:05.492 | 00:10.083 | 41
Fehér 01:48.164 | 00:00.157 | 00:05.649 | 00:09.868 | 00:05.649 | 00:09.925| 25
Lovey 01:48.208 [ 00:00.043 | 00:05.693 | 00:09.825| 00:05.693 | 00:09.882 | 27
Broniecki 01:49.840 [ 00:01.632 | 00:07.325| 00:08.193 | 00:07.325| 00:08.250 | 35
Szydetko 01:50.943 [ 00:01.103 | 00:08.428 | 00:07.090 | 00:08.428 | 00:07.147| 24
Sobczyk 01:51.259 [ 00:00.316 | 00:08.744 | 00:06.773 | 00:08.744 | 00:06.830 6
Romocea 01:51.674 [ 00:00.414 | 00:09.159| 00:06.359 | 00:09.159 | 00:06.416| 45
Vigvari 01:52.054 [ 00:00.379 | 00:09.539| 00:05.979| 00:09.539 | 00:06.036 16
Frei 01:52.227 | 00:00.173 | 00:09.712| 00:05.806 | 00:09.712| 00:05.863 | 41
Dziawer 01:52.417( 00:00.190 | 00:09.903 | 00:05.615| 00:09.903 | 00:05.672 | 38
Kubara 01:52.697 [ 00:00.279 | 00:10.182 | 00:05.336| 00:10.182 | 00:05.393 | 46
Rychter 01:52.923 [ 00:00.226 | 00:10.408 | 00:05.109 | 00:10.408 | 00:05.166 | 42
Talarek 01:53.125 [ 00:00.201 | 00:10.610| 00:04.908 | 00:10.610 | 00:04.965| 44
Wesotowski 01:53.569 [ 00:00.444 | 00:11.055| 00:04.463 | 00:11.055| 00:04.520 15
Kotoch 01:54.099 [ 00:00.529 | 00:11.584 | 00:03.934 | 00:11.584| 00:03.991 42
Herman 01:54.128 [ 00:00.028 | 00:11.613 | 00:03.905| 00:11.613 | 00:03.962 | 42
Janota 01:54.175 00:00.047 | 00:11.660 | 00:03.858 | 00:11.660 | 00:03.915| 39
Zsigri 01:54.295 [ 00:00.120 | 00:11.780 | 00:03.737 | 00:11.780 | 00:03.794 6
P287391 prueba 01:55.605 [ 00:01.309 | 00:13.090 | 00:02.428 | 00:00.000 | 00:00.000 7
Voida 01:57.616 00:02.011 | 00:15.102 | 00:00.416 | 00:15.102 | 00:00.473| 24
Jaronski 01:57.970 [ 00:00.353 | 00:15.455| 00:00.063 | 00:15.455| 00:00.120| 24
Tajti 01:58.037 [ 00:00.066 | 00:15.522 | 00:00.003 | 00:15.522 | 00:00.053 4
Petho 01:58.456  00:00.418 | 00:15.941 | 00:00.422 | 00:15.941 | 00:00.365| 49
Hano 01:59.638 [ 00:01.182 | 00:17.123 | 00:01.604 | 00:17.123 | 00:01.547| 66
Guziak 01:59.973 [ 00:00.335| 00:17.458| 00:01.940 | 00:17.458 | 00:01.883 18
Domjan 02:00.005 [ 00:00.031 ] 00:17.490] 00:01.971 | 00:17.490| 00:01.914| 41
Toth 02:00.304 [ 00:00.298 | 00:17.789] 00:02.270 | 00:17.789 | 00:02.213 | 20
Bartosiak 02:00.835 | 00:00.531 | 00:18.320| 00:02.801 | 00:18.320 | 00:02.744 | 42
Klimanek 02:01.889 [ 00:01.054 | 00:19.375| 00:03.856 | 00:19.375| 00:03.799 7
Zochowski 02:02.466 [ 00:00.576 | 00:19.952| 00:04.433 | 00:19.952 | 00:04.376| 26
Kolasinska 02:02.494 [ 00:00.027 | 00:19.979 | 00:04.460 | 00:19.979 | 00:04.403 | 38
Kumanek 02:02.561 [ 00:00.067 | 00:20.047 | 00:04.528 | 00:20.047 | 00:04.471 30
Konkoly 02:03.685 [ 00:01.123 | 00:21.170 | 00:05.652| 00:21.170 | 00:05.595| 52
Dudek 02:06.552 [ 00:02.866 | 00:24.037 | 00:08.518| 00:24.037 | 00:08.462| 33
Sypniewski 02:10.186 [ 00:03.634 | 00:27.672| 00:12.153 | 00:27.672| 00:12.096| 34
Varga 02:11.290 [ 00:01.104 | 00:28.776 | 00:13.257 | 00:28.776 | 00:13.200 14
Kiss 02:19.388 | 00:08.097 | 00:36.873 | 00:21.355| 00:36.873 | 00:21.298 16
Darowski 02:19.473 [ 00:00.084 | 00:36.958 | 00:21.439| 00:36.958 | 00:21.383 | 25
Pipil-sierkowska 02:24.311 [ 00:04.837 | 00:41.796 | 00:26.277 | 00:41.796 | 00:26.220 | 37
Gasiorowski 02:25.738 | 00:01.427 | 00:43.223 | 00:27.704 | 00:43.223 | 00:27.647| 24
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